En el presente proceso de licitación para la determinación del precio se han tenido en cuenta las

coberturas que se precisa contratar y los precios de mercado, estimandose un IMPORTE UNITARIO DE

200 EUROS más IVA o impuesto que legalmente corresponda.

7.2.- Importe máximo

El importe máximo del contrato asciende a la cantidad de DIECIOCHO MIL EUROS (18.000,00 euros) más

IVA o impuesto que legalmente corresponda.

El abono se realizará en función del número de viviendas incluidas en la póliza desde la fecha de alta

y en cualquier caso el límite máximo del gasto previsto para este contrato será de DIECIOCHO MIL

EUROS (18.000,00 euros) más IVA o impuesto que legalmente corresponda.

7.3.- Forma de pago

Los pagos se harán efectivos a los treinta días de la fecha conformidad factura, por los servicios
efectivamente prestados que en la certificación en la que se detallarán los informes realizados.